

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อครุภัณฑ์ ชุดปฏิบัติการทดสอบวัสดุการทาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะวิศวกรรมศาสตร์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๕๐๐๐,๐๐๐ - บาท

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) - ๕ ต.ค. ๒๕๖๑
เป็นเงิน ๒,๕๐๐,๐๐๐- บาท

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๔.๑ จากราคาสีบราคาจากท้องตลาด

๔.๑.๑ บริษัท เอเชีย จีโอเทคนิคัล อินสตรูเมนต์ จำกัด

๔.๑.๒ บริษัท ซอยล์เทสดีงสยาม จำกัด

๔.๑.๓ บริษัท สโตนเทค จำกัด

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๕.๑ นายจ่านงค์ เพชรประกอบ

๕.๒ นายสมใจ หมั่นจร

๕.๓ ผศ.จำรุณ สมบูรณ์

✓

ราคากลาง

รายการประมาณราคาชุดปฏิบัติการทดสอบวัสดุการทาง จำนวน 1 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	ชุดทดสอบแอสฟัลต์คอนกรีตมิกซ์โดยวิธีมาร์แชล	1	ชุด	610,000	610,000	
2	ชุดทดสอบความยึดดึงของวัสดุบิวเมน	1	ชุด	290,000	290,000	
3	ชุดทดสอบความถ่วงจำเพาะของวัสดุบิวเมน	1	ชุด	115,000	115,000	
4	ชุดทดสอบหาจุดวาบไฟและจุดติดไฟ	1	ชุด	74,000	74,000	
5	ชุดทดสอบดัชนีความแบน	3	ชุด	3,000	9,000	
6	ชุดทดสอบดัชนีความยาว	3	ชุด	8,000	24,000	
7	ชุดทดสอบหาค่ามวลผสมเทียบเป็นทราย	1	ชุด	51,000	51,000	
8	ชุดทดสอบหาปริมาณน้ำในยางมะตอยน้ำ	1	ชุด	75,000	75,000	
9	ชุดทดสอบการกลั่นผลิตภัณฑ์คัทแบคแอสฟัลต์	1	ชุด	95,000	95,000	
10	ชุดทดสอบขนาดคละมวลรวม	1	ชุด	92,000	92,000	
11	ตู้อบความร้อนไฟฟ้า	4	ชุด	42,500	170,000	
12	ชุดทดสอบความเหนียวแบบเชย์โบลฟูโรล	1	ชุด	160,000	160,000	
13	Load cell 200 kN	1	ชุด	315,000	315,000	
14	เครื่องชั่งไฟฟ้า	4	ชุด	31,250	125,000	
15	ชุดทดสอบหาพิกัดัดเตอร์เบิร์ก	1	ชุด	120,000	120,000	
16	ชุดทดสอบหาขนาดเม็ดดินละเอียดโดยวิธี HYDROMETER	1	ชุด	85,000	85,000	
17	ชุดทดสอบการหาค่าความหนาแน่นของดินในสนาม แบบใช้กรวยทราย	1	ชุด	90,000	90,000	
รวม					2,336,448.60	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT 7%)					163,551.40	
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT 7%)					2,500,000	